Образец за изразување интерес за вклучување во процес на изработка на Доброволен национален извештај за имплементација на Целите за одржлив развој во Република Северна Македонија

(пополнува организација/ здружението)
	Назив на субјектот
	

	Година на основање/ регистрација
	

	Веб страница:
	

	Територија на делување
	· Локално  (Ве молиме наведете во кој град/ населено место:__________________________)
· Регионално
· Национално
· Меѓународно

	Област на делување
	

	Позначајни активности поврзани со Целите за одржлив развој
(наведете максимум 3 клучни активности)
	1. Активност 
2. Активност 
3. Активност 

	Контакт информации – лице за контакт
	Име и презиме:
Е-маил:
Телефонски број:

	Дата на поднесување на Образецот
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